
Dodatek č. 188/2018/1
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018

Článek 1
Smluvní strany

Státní fond dopravní infrastruktury
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9
IČO: 70856508
zastoupený ředitelem
Ing. Zbyňkem H o ř ell c o u
(dále jen ,,pos»tovatel")

a

Město Dačice
Kiajířova 27/1, 380 13 Dačice
IČO: 00246476
zastoupené starostou města
Ing. Karlem M a c k ú
(dále jen ,,příiemce ")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10 odst. 3 Smlouvy
č. 1235/2018 o poskytnutí finančních prostředků zrozpočtu Státního fondu dopravní
inhstruktury na rok 2018 ze dne 20. 08. 2018 (dále jen Smlouva)

tento Dodatek:

Článek 2
Účel Dodatku

Účelem tohoto Dodatku je upřesnění celkových uznatelných nákladů akce a stanovení
maximálni' výše účasti finančních prostředků z ŕo@očtu poskytovatele na fnancování ákce
,,výstavba cyklostezek kú. Dačice a Bílkov - trasa 3, Dačice - zahrádkářská kolonie
Toužín" - ISPROFOND 5318510038 v návaznosti na změny ve Smlouvě o dílo provedené
v souladu se měnami odsouhlasenými poskytovatelem, které byly vyvolány při výstavbě akce
a jsou předmětem fakturace skutečných nákladů.



Článek 3
Změny a doplnění Smlouvy

1. V článku 4, odstavec 3 nově zní:
,,3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně
částku

2 548 000 Kč
(slovy: dvamilionypětsetčtyHcetosmtisíckomn českých)

která odpovídá 84,99 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které
činí 2 997 774,01 KČ vC. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. l
Dodatku č. 188/2018/1 ve výši 616 841,93 KČ vC. DPH z předpokládané celkové ceny díla
3 614 615,94 kč vC. dph vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem STRABAG a.s. ze
dne 24. 5. 2018 ve znění Dodatku č. l ze dne 19. 6. 2018 a Dodatku č. 2 ze dne
19. 10. 2018, která je uložena v jednom vyhotovení u příjemce a v jednom vyhotovení u
poskytovatele finančních prostředků. Ph'jemce prohlašuje, že Zhotovitel akce byl vybrán
v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni' veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ")."

2. V článku 5, odstavec 2 nově zní:
,,2. na tuto akci vynaloží vlastní prostředky minimálně ve výši stanoveného vlastního

procentuálního podílu na celkových uznatelných nákladech stavební části akce uvedených
v odst. 3 článku 4 Smlouvy odpovídajícího nejméně 449 774,01 Kč dle Přílohy č. 1
Dodastku č. 188/2018/1. Současně příjemce prohlašuje, že čerpání vlastních prostředků
bude upřednostněno před čerpáním finančních prostředků poskytovatele. Při snížení
celkových uznatelných nákladů stavební části akce uvedených v ČI. 4 odst. 3 bude podíl
vlastních (jiných) prostředků příjemce na akci upraven ve vazbě na úpravu výše podílu
poskytovaných finančních prostředků pro tuto akci dle Cl. 4 odst. 4."

3. V článku 6, odstavec 2 nově zní:
,,2. Žádost o zálohové uvolnění finančních prostředků (dále jen ,Žádost") předkládá
příjemce podle své skutečné potřeby finančních prostředků na základě již existujících
daňových dokladů (faktur), které mají být uhrazeny z poskytnutých finančních prostředků,
dle Pravidel pro financování z rozpočtu Státniho fondu dopravní infřastruktury (dále jen
,,Pravidla"). Vzor Žádosti je k dispozici na www.sfdi.cz.
V Žádosti příjemce uvede název akce, na kterou mají být finanční prostředky uvolněny,
číslo ISPROFOND a požadovanou částku k uvolnění

K Žádosti je příjemce povinen doložit:

- soupis faktur na předepsaném fomuláři ,,Soupiska faktur", jehož vzor je k dispozici na
www.sfdi.cz, vždy ve fonnátu .xIs nebo .xlsx;

- kopii(e) faktu'y (faktur) včetně soupisu provedených prací, ke kterým se faktura(y)
vztahuje(í). U každé položky uvedené v soupisu provedených prací je při'jemce povinen
zřetelně vyznačit, zda se jedná o položku uznatelnou (U) nebo neuznatelnou (N), anebo
ďc@řáce (V);

2

) )

Z.
)'

l



- kopii dokladu (výpis z účtu příjemce) o užití vlastni'ch finančních prostředků pro tuto
akci ve výši stanoveného vlastního podílu ve smyslu prohlášení uvedeného v ČI. 5
odst. 2.

Žádost ve formátu .pdf , podepsanou odpovědnou osobou oprávněnou za příjemce nebo
jménem příjemce jednat, jejíž součástí je čestné prohlášení příjemce osvědčující věcnou
správnost fakturovaných částek a jejich soulad s financovaným účelem, včetně výše
uvedených příloh zasílá příjemce

a) datovou schránkou na adresu poskytovatele e5qaihb
nebo
b) pouze v případě, že příjemce nemá k dispozici datovou schránku, tak v listinné

podobě na adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V tomto případě
je příjemce povinen současně odeslat elektronicky naskenovanou Žádost obsahující
čestné prohlášení ve formátu .pdf a Soupisku faktur vždy ve formátu .xIs či .xlsx
na adresu podatelna@sfdi.cz.

Žádost o uvolnění finančních prostředků musí být podepsána osobou oprávněnou za nebo
jménem pňjemce jednat kyalifkovaným elektronickým podpisem a opatřena
kvaliňkovaným časovým razítkem. Pouze takto podepsaná žádost má právní účinky.

Pokud nebude Žádost řádně zpracován% doložena přílohami a zaslána dle výše uvedených
požadavŔů, nebudou požadované finanční prostředky uvolněny."

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Ruší se Příloha č. 2 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku č. 188/2018/1

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha:
Příloha č. 1 - neuznatelné náklady položkového roZpočtu akce

4. Ostatní ujednáni' Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny.

5. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek ke Smlouvě po jeho podpisu smluvními
stranami prostřednictvím registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu s tím, že poskytovateli náleží
tři jeho vyhotovení a příjemci dvě vyhotovení

20 -12-2018VP,,z,dn' ,a

0

Ing. Zbyněk H o řeli c a
,- ředitel SFDI

V a,, 20 -12-2018

In 'Karel M a c k ú
staro

O 3 )

3
Qačě ' 3



Neuznatelné náklady akce
příloha Č.1

Číslo žádosti: 61 A
příjemce: Dačice
Název akce: Výstavba cyklostezek v k.ú. Dačice a Bílkov, 3.trasa

C9

MK
21%

Položka Název Cena DPH 21% Cena s DPH

rezerva 300 000,00 63 000,00 363 000,00
2 zkoušky bez rozlišení 9 500,00 1 995,00 11 495,00"
3 ostatní Zkoušky 12 000,00 2 520,00 14 520,00
6 geologický průZkum 7 500,00 l 575,00 9 075,00'
7 geodet.pdce 15 500,00 3 255,00 18 755,00
9 geodet.práce 22 500,00 4 725,00 27 225,00
10 dokumentace skuteč.provedení 6 500,00 1 365,00 7 865,00
11 plán BOZI' 6 450,00 l 354,50 7 804,50

103 15 sejmutí omice 47 439,50 9 962,30 57 401,80
16 odkQpávky silnice 4 286,74 900,22 5 186,96
18 odkopávky silnice 5 290,39 l 110,98 6 401,37
20 odkopávky silnice 6 852,42 l 439,01 8 291,43
21 odkopávky silnice 22 960,39 4 821,68 27 782,07
28 hloubení rýh-propustek sjezd 4 354,20 914,38 5 268,58
31 hloubení rýh-propustek sjezd 17 429,40 3 660,17 21 089,57
48 uložení sypaniny 8 372,38 l 758,20 10 130,58
53 úprava pláně 16 568,40 3 479,36 20 047,76
54 úprava pláně vozovka 1 722,60 361,75 2 084,35
55 rµprostřeni omice 19 273,85 4 047,51 23 321,36
56 založení trávníku 21 131,57 4 437,63 25 569,20
58 rozprostření omice 18 454,53 3 875,45 22 329,98
59 založení trávníku 22 104,87 4 642,02 26 746,89
60 osivo 5 481,13 l 151,04 6 632,17
61 svahování 14 577,19 3 061,21 17 638,40
62 hloubení jamek 5 608,50 l 177,79 6 786,29
63 výsadba dřeviny 11 775,00 2 472,75 14 247,75
64 švestka 62 550,00 13 135,50 75 685,50
65 substráty 2 640,02 554,40 3 194,42
66 hnojivo 243,00 51,03 294,03
67 ukotvení dřeviny 3 525,00 740,25 4 265,25

0,00
0,00
0,00

převod 402 591,08 84 544,13 487 135,21

I
r



Neuznatelné náklady akce

Číslo žádosti: 61 B
Příjemce: Dačice
Název akce: Výstavba cyklostezek v k.ú. Dačice a Bílkov, 3.trasa

příloha Č2
C9

MK

Položka Název Cena DPH 21% , Cena s DPH "

převod 402 591,08 84 544,13 487 135,21
68 kůl 4 950,00 1 039,50 5 989,50
69 obal kmene l 119,00 234,99 1 353,99
70 mulčování 223,50 46,94 270,44
71 kůra mulč. 671,25 140,96 812,21
72 zalití 41 782,90 8 774,41 50 557,31
88 oprava vozovky 4 364,92 916,63 5 281,55

, 89 oprava vozovky 3 628,53 761,99 4 390,52
90 oprava vozovky 16 841,75 3 536,77 20 378,52
93 oprava vozovky 9 756,60 2 048,89 11 805,49
116 montáž zábrany 1 720,UO 361,20 2 081,20
117 parkovací sloupky 11 900,00 2 499,00 14 399,00
118 směrový sloupek montáž 257,20 54,01 311,21
119 sloupek směrový 750,00 157,50 907,50
120 odraZky na svodidla montáž 356,40 74,84 431,24
121 odraZky 2 700,00 567,00 3 267,00
122 montáž DZ lx 350,00 73,50 423,50
124 DZP4 l 128,00 236,88 l 364,88
125 montáž sloupku lx 1 790,00 375,90 2 165,90
126 prvky 485,00 101,85 586,85
140 čištění příkopů 984,00 206,64 l 190,64
141 odstranění DZ 1 350,00 283,50 1 633,50
142 dqprava suti a zeminy 201,59 42,33 243,92
143 doprava suti a zeíniny 79,32 16,66 95,98
146 doprava hmot - bilbordy 102,01 21,42 123,43
150 poplatek za uložení 679,32 142,66 821,98

dodatek 142 doprava suti a zeminy -201,59 -42,33 -243,92
143 doprava suti a zaniny -79,32 -16,66 -95,98
146 doprava hmot - bilbordy -15,42 -3,24 -18,66
150 poplatek za uložení -679,32 -142,66 -821,98

PD - nepožadují 0,00 0,00
0,00

celkem 509 786,72 107 055,21 616 841,93

Zpracovala.' Ihg. Helena Beránková
Dne: 12.7.2018



Číslo žádosti:

Příjemce:
Název akce:

61
Dačice
Výstavba cyklostezek k.ú. Dačice a
Bílkov - trasa 3, Dačice -
zahrádkářská kolonie Toužín

C 9

MK

Informativní \ (počet \ $Še !)řís[)ěvku při zesmluvnění:
.

Niäxiiilá!ní!plo"žný pĚísl)ěvek dle Výbbm'«č)" '" "' "" "
Maximälni moZilý píÉíspěvék diě výb.Qru (ý %)1'
celkQvě1a1ad¥dÍ¢-sInl0wy o dílo lkČ);'
Uznatelňé Iiáklagy na PD
C¢lkové lizria.te!né náklady (KČ)'
Maxiňi"álhí m9žný'phspéve£ (ZaokC na Ruo%:
'MaximáL)í lnQhý p!ispěvek.v %'
MinilnáĚní vj'ämí.Ngíi.v %; "
MiI!imáliiívkgnf"p%íl (Kč): _ _

. . "Z m QäěQQ' ,, ' .8$%
, , " 3 ON 6F$;g4

ž %!7 W4,01
.?S4S 000,00

&4gg
Mi

Dne: 10.12.2018

;1
r

í

P

I
q

!1
' ľ
ii

l

P

i},

lil


